
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 x

q
d
c 

+
Pk

b
 x

+
M

i 
zA

2
B
 F

6
M

O
 6

W
O

4
 F

3
s=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
CONFORME, EL SECRETARI GENERAL DE L'ADMINISTRACIÓ
MUNICIPAL

FRANCISCO JAVIER VILA BIOSCA 30/06/2021 ACCVCA-120 15265885243444382578
9373589409460597569

LA PRESIDENTA DELEGADA GLORIA AMPARO TELLO COMPANY 01/07/2021 ACCVCA-120 71361334861373627901
830348179936401739

RESOLUCIÓ

1/2

UNITAT
70020 - OAM PALAU-ADMINISTRACIÓN

EXPEDIENT 
E-70020-2021-000067-00

PROPOSTA NÚM. 
1

FISC. /INF. 
S

ASSUMPTE
APROVAR LA 2ªMODIFICACIÓ DE CRÈDITS DEL TIPUS TRANSFERÈNCIA DE
CRÈDIT (DE CAPÍTOLOL I A CAPÍTOL II)

 ÒRGAN COMPETENT
OAM PALAU DE LA MÚSICA, CONGRESSOS Y ORQUESTRA DE VALÈNCIA -
RESOLUCIONS 
LA PRESIDENTA DELEGADA

ACORD/RESOLUCIÓ DE DELEGACIÓ
RESOLUCIÓ 132 DE 24 JULIOL DE 2020

1.- Que mitjançant Moció de data 17 de juny de 2021, la Presidenta Delegada de l'O.A.M.

Palau de la Música, Congressos i Orquestra de València, proposa que s'inicien els tràmits

administratius oportuns, als efectes de resoldre l'aprovació de la 2a Modificació de Crèdits del

tipus “Transferències de crèdits”, per a incrementar el crèdit del Capítol II “Despeses Corrents en

Béns i Serveis”,a fi de poder aprovar la programació dels concerts previstos entre setembre i

decembre de 2021.

  2.- De conformitat amb el que es disposa als articles 172 i 175 del Reglament

d'Organització, Funcionament i Règim Jurídic de les Corporacions Locals, aprovat pel Reial

decret 2568/86, de 28 de novembre, a fi de procedir a l'aprovació de la 2a “Modificació de

Crèdits” del Pressupost de l'O.A. municipal per a l'exercici 2021 del tipus “Transferència de

Crèdits” del Capítol I al Capítol II del referit Pressupost vigent, s’emet la següent:

Per tot allò que s'ha exposat, ES RESOL: /

Por todo lo expuesto, SE RESUELVE:

PRIMER.- Aprovar la 2ª Modificació de Crèdits del Pressupost de l'Organisme Autònom

Municipal “Palau de la Música, Congressos i Orquestra de València” de l'exercici 2021, del tipus

“Transferències de crèdits”, per a incrementar el crèdit del Capítol II “Despeses Corrents en Béns

i Serveis”, en concret l’aplicació 2021/0/330/227.10, per import total de CENT SETANTA MIL

TRES-CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS

amb el desglossament, aplicacions i subconceptes pressupostaris que es detallen(170.342,43.-€) 

a continuació: 

 



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 x

q
d
c 

+
Pk

b
 x

+
M

i 
zA

2
B
 F

6
M

O
 6

W
O

4
 F

3
s=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
CONFORME, EL SECRETARI GENERAL DE L'ADMINISTRACIÓ
MUNICIPAL

FRANCISCO JAVIER VILA BIOSCA 30/06/2021 ACCVCA-120 15265885243444382578
9373589409460597569

LA PRESIDENTA DELEGADA GLORIA AMPARO TELLO COMPANY 01/07/2021 ACCVCA-120 71361334861373627901
830348179936401739

RESOLUCIÓ

2/2

ALTA EN APLICACIONS

Aplicació                                            Literal                                                 Import

2021/0/330/227.10 “Altres treballs. Contractació Orquestra”                   170.342,43.-€

  TOTAL                                     170.342,43.-€  

BAIXA EN APLICACIONS

Aplicació                                            Literal                                                 Import

2021/0/330/120.00        “Sous del grup A1”                                               10.464,50.-€

2021/0/330/121.05 “      “Complement lloc treball”                                   19.024,61.-€

2021/0/330/130.000      “Retribucions bàsiques laboral Palau”                 23.819,30.-€

2021/0/330/130.001       “Retribucions bàsiques laboral Orquestra”            8.035,72.-€

2021/0/330/130.05         “Complement Lloc de treball”                             64.800,47.-€

2021/0/330/130.06         “Complement activitat profesional”                      3.637,88.-€

2021/0/330/150.01        “Complement activitat profesional”                       1.250,16.-€

2021/0/330/160.00        “Seguretat Social”                                                 39.309,79.-€

  TOTAL                                   170.342,43.-€  

   Donar compte de la present Resolució al Consell d'Administració en la primeraSEGON.-

sessió que se celebre. Així com comunicar la present a la Intervenció General de l'Ajuntament

 

 

 



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 Y

9
E
I 

b
8
kO

 J
p
+

i 
8
Y
b
k 

Y
+

km
 O

9
W

0
 c

cA
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
Firma automatizada de la Diligencia de Registro de la Resolución SECRETARIA GRAL. ADMINISTRACION

MPAL. AJUNTAMENT DE VALENCIA
01/07/2021 ACCVCA-120 10636239042603725703

8866257182002349661

REGISTRE DE RESOLUCIÓ

1/1

Per a fer constar que la resolució que antecedix ha sigut anotada en el Llibre de Resolucions amb
les dades següents: 

UNITAT
70020 - OAM PALAU-ADMINISTRACIÓN

EXPEDIENT 
E-70020-2021-000067-00

PROPOSTA NÚM. 
1

ASSUMPTE
APROVAR LA 2ªMODIFICACIÓ DE CRÈDITS DEL TIPUS TRANSFERÈNCIA DE
CRÈDIT (DE CAPÍTOLOL I A CAPÍTOL II)

 ÒRGAN COMPETENT
OAM PALAU DE LA MÚSICA, CONGRESSOS Y ORQUESTRA DE VALÈNCIA -
RESOLUCIONS 
LA PRESIDENTA DELEGADA

ACORD O RESOLUCIÓ DE DELEGACIÓ
RESOLUCIÓ 132 DE 24 JULIOL DE 2020

01/07/2021DATA 

PM - 156MATÈRIA I NÚMERO 


